
Obecní úřad 
 

+420 493 591 107 | obec@kneznice.cz

ze zasedání zastupitelstva obce Kněžnice konaného dne
 
Zastupitelstvo schvaluje: 

 Rozpočtové provizorium na rok 2017, jelikož není možno schválit rozpočet obce na rok 2017 před 1.lednem 2017. 
 Plán inventur na rok 2016 se zahájen
 Termíny pravidelného zasedání zastupitelstva na každé první pondělí v měsíci 
 Cenu vodného na rok 2017 ve stávající výši 30,schválena dle předložené kalkulace „Náklady pro výpočet ceny pro vodné 2017“ od provozovatele obecního vodovodu  

 
Zastupitelstvo zamítá: 

 Navýšení odměn zastupitelům obce o 4% s   
Zastupitelstvo bere navědomí: 

 Podpis Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č.16/594/2016 sse prodlužuje termín dokončení rekonstrukce obecního úřadu do 16.5.2017   
 

 
 

V Kněžnicích dne 15.12.2016 

jméno:  Radek Mazánek - starosta
   Milan Tyrychtr   Dana Patzeltová  
 

Obecní úřad – KNĚŽNICE
 Kněžnice 123 | 506 01 – Jičín  

+420 493 591 107 | obec@kneznice.cz 

Strana 4 ze 4 

Usnesení č. 26 
ze zasedání zastupitelstva obce Kněžnice konaného dne

Rozpočtové provizorium na rok 2017, jelikož není možno schválit rozpočet obce na rok 2017 před 1.lednem 2017.  
Plán inventur na rok 2016 se zahájením 1.1.2017 a ukončením 31.1.2017
Termíny pravidelného zasedání zastupitelstva na každé první pondělí 
Cenu vodného na rok 2017 ve stávající výši 30,-schválena dle předložené kalkulace „Náklady pro výpočet ceny pro vodné provozovatele obecního vodovodu – firmy Stavoka.

odměn zastupitelům obce o 4% s účinností od 1.1.2017

č.1 ke smlouvě o dílo č.16/594/2016 s se prodlužuje termín dokončení rekonstrukce obecního úřadu do 16.5.2017

starosta razítko a podpis: 
 

KNĚŽNICE 

ze zasedání zastupitelstva obce Kněžnice konaného dne 12.12.2016 

Rozpočtové provizorium na rok 2017, jelikož není možno schválit rozpočet 
ím 1.1.2017 a ukončením 31.1.2017 

Termíny pravidelného zasedání zastupitelstva na každé první pondělí 
- Kč/m3. Cena byla schválena dle předložené kalkulace „Náklady pro výpočet ceny pro vodné firmy Stavoka. 

účinností od 1.1.2017 

 firmou Obis, kterým se prodlužuje termín dokončení rekonstrukce obecního úřadu do 16.5.2017 

 
 
 
 


